Kobylin-Borzymy dn. 07.12.2017 r.

SE.271.9.2017
Uczestnicy Post¢gpowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na , Rewitalizacja zdegradowanych
placow wiejskich w trzech miejscowosciach: Nowe Garbowo, Milewo
Zabielne i Kropiewnica-Gajki

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Gléwna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako
zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w odpowiedzi na wniosek
Wykonawcy z dnia 05.12.2017 r. o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie: 1

W dokumentacji projektowej, jak réwniez w przedmiarze dotyczacym placu zabaw w
miejscowosci Milewo Zabielne wystepuje zabawka czworobok sprawnosciowy, ktéra
nie zostala uwzgledniona na projekcie zagospodarowania terenu. Prosze o
wyjasnienie czy urzadzenie ma by¢ zamontowane na tym placu, czy ujac je w
kalkulacji cenowej?

Prosz¢ o wskazanie miejsca montazu i rodzaju nawierzchni.

Odpowiedz

W dokumentacji projektowej dla miejscowosci Milewo Zabielne omytkowo dotaczono
opis zabawki ,J|czworobok sprawnosciowy” jak réwniez blednie wstawiono to
urzadzenie do przedmiaréw i kosztorysu ofertowego (poz. 19 w tych dokumentach,).
Na projekcie zagospodarowania terenu nie uwzgledniono tej zabawki.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje ze nie nalezy w wycenie dla tego
placu zabaw (Milewo Zabielne) uwzglednia¢ tej zabawki. Ponadto ulegaja zmianie
nastepujgce pozycje przedmiaru 13, 141 15.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajagcy zamieszcza poprawiony przedmiar robot
stanowigcy zalacznik nr 1 do niniejszego wyjasnienia jak rowniez wlasciwy kosztorys
ofertowy stanowigcy zalgcznik nr 2 do niniejszego wyjasnienia.



Pytanie: 2

Czy zamawiajacy dopuszcza montaz zjezdzalni ze stali kwasoodpornej w zestawach
zabawowych?.

Odpowiedz

Ze wzgledu na pdzZniejsza eksploatacje i bezpieczenstwo bhp Zamawiajacy nie

dopuszcza montaz zjezdzalni ze stali kwasoodpornej w zestawach zabawowych.

Pytanie: 3

Czy zakres prac w miejscowosci Kropiewnica-Gajki obejmuje dostawe i montaz
altany z wyposazeniem?

Odpowiedz

Zakres prac nie obejmuje dostawy i montazu altany. Altana przewidziana jest do

realizacji w II etapie.
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